МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 2 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

16.09.2021 г.                                                                                            № 117

станица Павловская

О назначении ответственного за аттестацию педагогических

работников МКДОУ детский сад № 2

                     В соответствии с пунктом 22 «Положения об аттестационной

комиссии министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях

установления квалификационной категории», утвержденного Приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 18.05.2021 года  №  1614, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственного за аттестацию педагогических    работников

МКДОУ детский сад № 2 старшего воспитателя Шаляпенко Елену

Николаевну.

2. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад№ 2 от

12.08.2020года № 90 «О назначении ответственного за аттестацию

педагогических работников МКДОУ детский сад № 2».

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 2                              О.В. Зинченко

		2021-09-16T15:55:24+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 2
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью